NUMERO DA
CONTA

1.2.2.2.01.01.001
1.2.2.2.01.01.002
1.2.2.2.01.01.003
1.2.2.2.01.01.005

1.2.2.2.01.01.006

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 19 REGIAO
AV ANDRE ANTONIO MAGGI, N° 877

CUIABA-MT

Telefone: (65) 3313-4800

Relacao de Bens Patrimoniais

DESCRICAO

MOVEIS E UTENSILIOS DE ESCRITORIO
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
VEICULOS
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

TOTAL GERAL

TOTAL

R$ 289.661,14
R$ 16.025,00
R$ 525,00

R$ 185.680,00
R$ 71.819,00

R$ 563.710,14



