

## CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 19 REGIAO AV ANDRE ANTONIO MAGGI, Nº 877

CUIABA-MT

Telefone: (65) 3313-4800

## Relação de Bens Patrimoniais

NÚMERO DA CONTA	DESCRIÇÃO	TOTAL
1.2.2.2.01.01.001	MÓVEIS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO	R\$ 289.661,14
1.2.2.2.01.01.002	MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	R\$ 16.025,00
1.2.2.2.01.01.003	EQUIPAMENTOS DIVERSOS	R\$ 525,00
1.2.2.2.01.01.005	VEÍCULOS	R\$ 185.680,00
1.2.2.2.01.01.006	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	R\$ 71.819,00
	TOTAL GERAL	R\$ 563.710,14